
1983 vp. - VaVM n:o 77 - Esitys n:o 211 

Vai tiovarain valiokunnan mietintö n:o 77 hallituk­
sen esityksen johdosta laiksi aluevaihdosta valtion ja Veitsiluoto 
Oy:n välillä 

Eduskunta on 7 päivänä joulukuuta 1983 lä­
hettänyt valtiovarainvaliokunnan valmistelevasti 
käsiteltäväksi hallituksen esityksen n:o 211 laiksi 
aluevaihdosta valtion ja Veitsiluoto Oy:n välillä. 

Hallitus ehdottaa, että metsähallitus oikeutet­
taisiin luovuttamaan Veitsiluoto Oy:lle Veitsiluo­
don sahan vesialue ja Veitsiluodon satama-alue, 
jotka käsittävät maatumia noin 36 hehtaa­
ria, kareja noin 9 hehtaaria ja vesiä noin 453 
hehtaaria, yhteensä 498 hehtaaria. Alueet kuulu­
vat olennaisena osana Veitsiluoto Oy:n tehtaiden 
toiminta-alueeseen. Alue on tällä hetkellä vuok­
rattu Veitsiluoto Oy:lle. Valmistumassa olevassa 
kaupunginosan kaavassa osa alueesta on merkitty 
teollisuuskortteliin kuuluvaksi. Vastikkeeksi yhtiö 
luovuttaisi valtiolle metsähallituksen hallintaan 
metsätaloudellisiin tarkoituksiin soveltuvaa maa­
ta Sodankylän, Kittilän, Kolarin, Muonion ja 
Ranuan kunnista sekä Rovaniemen maalaiskun­
nasta yhteensä noin 1 397 hehtaaria. Alueet 

Helsingissä 13 päivänä joulukuuta 1983 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Salolainen, va­
rapuheenjohtaja Muurman, jäsenet Ajo, Alppi, 
Impiö, Joutsenlahti, Koskenniemi, Linna, Malm, 

08830120X 

SIJaitsevat metsähallituksen hallinnassa olevien 
maiden läheisyydessä. Määräalojen erottamiskus­
tannuksista vastaisi Veitsiluoto Oy ja alueet luo­
vutettaisiin rasituksista vapaina. 

Molempien osapuolien luovutettavien alueiden 
arvoiksi on arvioitu 1 500 000 markkaa, eikä 
aluevaihdosta suoritettaisi välirahaa. 

Valiokunta on käsitellyt asian ja todennut 
hallituksen esitykseen sisältyvän lakiehdotuksen 
tarkoituksenmukaiseksi. Hallituksen esityksen 
perusteluihin yhtyen valiokunta on päättänyt 
asettua puoltamaan hallituksen esitykseen sisälty­
vän lakiehdotuksen hyväksymistä muuttamatto­
mana. 

Valiokunta kunnioittaen ehdottaa, 

että Eduskunta päättäisi hyväksyä halli­
tuksen esitykseen sisältyvän lakiehdotuk­
sen muuttamattomana. 

Mäki-Hakola, Pohjala, Poutanen, Rosnell, Rönn­
holm, Surakka, Sutinen, Tenhiälä, Tikka ja Vai­
nio sekä varajäsenet Lahti-Nuuttila ja Mattila. 
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